PINET

CERNIERA CONTINUA FINALU®

72-1-4338
Cerniere continue in profilo di alluminio
con perno di piccolo diametro. Questo design elegante puo essere utilizzato in molte applicazioni (medicale,

custodie elettroniche, attrezzature alimentari, trasporti...). Queste cerniere hanno le stesse dimensioni delle
cerniere utilizzate nell'industria aeronautica.

A 915 mm

Nota non forata


https://www.pinet-industrie.com/de/

Materiale
Peso (9)

B

C

E

D

Finitura

M ateriale del mandrino

6082 T5 all
150g
31.75mm

1.3 mm

12.7 mm

2.2
anodizzato blu

acciaio inossidabile
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